
UCHWAŁA NR XXII/148/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmiany nazwy Gimnazjum w Siedlinie, Siedlin, ul. Jana Pawła II 12, 09-100 Płońsk

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156) uchwala się co następuje:

§ 1. Gimnazjum w Siedlinie otrzymuje nazwę: „Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi w Siedlinie, 
Siedlin ul. Jana Pawła II 12”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2016 r.

Poz. 4620


		2016-05-13T08:39:44+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




